
Zamówienia powyżej 30.000 euro - przetargi

Zamówienia powyżej 30.000 euro - przetargi

 XML  
ogłoszenie o zamówieniu

ZMIANY:

2020-04-15 11:06:55: Dodano plik ogłoszenie o udzieleniu zamówienia.pdf

2020-03-30 13:36:51: Dodano plik Informacja o wyborze oferty.pdf

Więcej >>>
2020-03-25 11:32:15: Dodano plik informacja z otwarcia ofert.pdf

2020-03-23 09:41:23: Dodano plik Informacja dla Wykonawcow dot otwarcia ofert.pdf

Przebudowa oraz remont dróg i ulic na terenie miasta i gminy Sędziszów w 2020 roku 

Data składania ofert:
2020-03-25 10:00:00

Data wpłaty wadium:
2020-03-25 10:00:00

Treść jest nieaktywna (archiwum)  
Podmiot publikujący Urząd Miejski w Sędziszowie

Wytworzył Kot Janusz 2020-03-09 11:04:00
Publikujący Katarzyna Pacholec 2020-03-09 11:05:00

Modyfikował(a) Katarzyna Pacholec 2020-04-15 11:06:55
Załączniki >>>

Pliki:

Lp. Nazwa Rozmiar Typ

1. bzp.uzp.gov.pl - ogłoszenie o zamówieniu 135.02 Kb

2. SIWZ przebudowa i remont dróg 2020 985.90 Kb

3. Zalacznik_nr_01 56.00 Kb

4. Zalacznik_nr_01 625.09 Kb

5. Zalacznik_nr_02 33.00 Kb

6. Zalacznik_nr_02 364.78 Kb

7. Zalacznik_nr_03 34.50 Kb

8. Zalacznik_nr_03 378.47 Kb

9. Zalacznik_nr_04 43.50 Kb

10. Zalacznik_nr_04 538.93 Kb

11. Zalacznik_nr_05 36.50 Kb

12. Zalacznik_nr_05 207.65 Kb

13. Zalacznik_nr_07 38.50 Kb

14. Zalacznik_nr_07 350.47 Kb

15. Zalacznik_nr_08a 40.00 Kb

16. Zalacznik_nr_08a 351.19 Kb

17. Zalacznik_nr_08b 36.50 Kb

18. Zalacznik_nr_08b 555.95 Kb

19. Załacznik_nr_06 projekt umowy 810.96 Kb

20. Załacznik_nr_09 przedmiar kosztorys ofertowy 207.00 Kb

http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-1715-1019&amp;printXML=true
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-13718-b2fFgm9zemVuaWUgbyB1ZHppZWxlbml1IHphbcOzd2llbmlhLnBkZg==
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-13701-SW5mb3JtYWNqYSBvIHd5Ym9yemUgb2ZlcnR5LnBkZg==
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-13693-aW5mb3JtYWNqYSB6IG90d2FyY2lhIG9mZXJ0LnBkZg==
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-13663-SW5mb3JtYWNqYSBkbGEgV3lrb25hd2NvdyBkb3Qgb3R3YXJjaWEgb2ZlcnQucGRm
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-13570-YnpwLnV6cC5nb3YucGwgLSBvZ8WCb3N6ZW5pZSBvIHphbcOzd2llbml1LnBkZg==" onclick="
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-13571-U0lXWiBwcnplYnVkb3dhIGkgcmVtb250IGRyw7NnIDIwMjAucGRm
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-13572-WmFsYWN6bmlrX25yXzAxLmRvYw==" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-13573-WmFsYWN6bmlrX25yXzAxLnBkZg==" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-13574-WmFsYWN6bmlrX25yXzAyLmRvYw==" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-13575-WmFsYWN6bmlrX25yXzAyLnBkZg==" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-13576-WmFsYWN6bmlrX25yXzAzLmRvYw==" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-13577-WmFsYWN6bmlrX25yXzAzLnBkZg==" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-13578-WmFsYWN6bmlrX25yXzA0LmRvYw==" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-13579-WmFsYWN6bmlrX25yXzA0LnBkZg==" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-13580-WmFsYWN6bmlrX25yXzA1LmRvYw==" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-13581-WmFsYWN6bmlrX25yXzA1LnBkZg==" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-13582-WmFsYWN6bmlrX25yXzA3LmRvYw==" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-13583-WmFsYWN6bmlrX25yXzA3LnBkZg==" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-13584-WmFsYWN6bmlrX25yXzA4YS5kb2M=" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-13585-WmFsYWN6bmlrX25yXzA4YS5wZGY=" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-13586-WmFsYWN6bmlrX25yXzA4Yi5kb2M=" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-13587-WmFsYWN6bmlrX25yXzA4Yi5wZGY=" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-13588-WmHFgmFjem5pa19ucl8wNiBwcm9qZWt0IHVtb3d5LnBkZg==" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-13589-WmHFgmFjem5pa19ucl8wOSBwcnplZG1pYXIga29zenRvcnlzIG9mZXJ0b3d5LmRvYw==" onclick="


Zamówienia powyżej 30.000 euro - przetargi

Zamówienia powyżej 30.000 euro - przetargi

21. Załacznik_nr_09 przedmiar kosztorys ofertowy 850.85 Kb

22. Załacznik_nr_10 specyfikacja techniczna 1.86 MB

23. Załacznik_nr_11 szablon kalkulacyjny 66.00 Kb

24. Załacznik_nr_12 przedmiary robót 362.33 Kb

25. Informacja dla wykonawców- otwarcie ofert on- line 828.69 Kb

26. Informacja z otwarcia ofert 296.12 Kb

27. Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 313.38 Kb

28. ogłoszenie o udzieleniu zamówienia 91.41 Kb

Rejestr zmian

"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-13591-WmHFgmFjem5pa19ucl8wOSBwcnplZG1pYXIga29zenRvcnlzIG9mZXJ0b3d5LnBkZg==" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-13592-WmHFgmFjem5pa19ucl8xMCBzcGVjeWZpa2FjamEgdGVjaG5pY3puYS5wZGY=" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-13593-WmHFgmFjem5pa19ucl8xMSBzemFibG9uIGthbGt1bGFjeWpueS54bHM=" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-13594-WmHFgmFjem5pa19ucl8xMiBwcnplZG1pYXJ5IHJvYsOzdC5wZGY=" onclick="
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-13663-SW5mb3JtYWNqYSBkbGEgV3lrb25hd2NvdyBkb3Qgb3R3YXJjaWEgb2ZlcnQucGRm
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-13693-aW5mb3JtYWNqYSB6IG90d2FyY2lhIG9mZXJ0LnBkZg==" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-13701-SW5mb3JtYWNqYSBvIHd5Ym9yemUgb2ZlcnR5LnBkZg==" onclick="
"http://bip.sedziszow.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-13718-b2fFgm9zemVuaWUgbyB1ZHppZWxlbml1IHphbcOzd2llbmlhLnBkZg==" onclick="
http://bip.sedziszow.pl/?c=mdRejestr-cmPrzetargi-1715-1018

